РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08. 2019                                                    Бодайбо                                                      №  145-п

О коэффициенте использования

вместимости транспортного средства

по муниципальному маршруту

регулярных перевозок

№ 102 «Мамакан-взвоз р. Витим»

В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании документально подтвержденных результатов натурного обследования пассажиропотока, произведенного в пригородном сообщении  регулярных перевозок по муниципальному маршруту № 102 «Мамакан-взвоз р. Витим» на территории муниципального образования г. Бодайбо и района в августе 2019 года, протокола совещания рабочей группы по обследованию пассажиропотока  от 28 августа 2019 года, руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить коэффициент использования вместимости транспортного средства для определения количества перевозимых пассажиров, включаемых в расчет тарифа по  муниципальному маршруту регулярных перевозок в пригородном сообщении № 102 «Мамакан-взвоз р. Витим», в размере 0,77.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ленский шахтер» и размещению на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района в сети интернет.

Мэр г. Бодайбо и района                                                         Е.Ю. Юмашев